Item magis, tenet de bonis alias recognitis *in manibus Vanerii* (see Ff 13, fol. 15v, reconnaissance of Cristinus filius quondam Aymoneti Croesier de Birola commorans Rotuli nomine suo et Marguerete eius uxoris filie quondam Jordane quondam filie Perronete dicti Reschinetaz [=Ruchonet], 03 jul 1427) per Cristinum Cruesier ? dimidiā falquatam prati sitam ou Verneysson que antiquitus fuit Perronete filie Johanerii Richonet et eidem ecclesie diu est fuit donata ut dicitur juxta pratum Stephani Reymondi a juria, pratum Ludovici de Bonavilla a lacu, pratum dicte ecclesie quod fuit a Primet a vento, tenet inquam sub anno censu in presenti extenta exquato in imposito pro sufferta, videlicet duodecim denarios Lausannenses bonorum, datum et actum (no more text, thus incomplete).

277 Glaudius Bolley filius quondam Johannis Bolley et Ludovicus Bolley eius nepos filius quondam Colleti Bolley in minori estate de Gimelz, 20 mar 1498 Style of the Nativity, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio de Gimel alias et ultimate in manibus Jaquemardi per dictum Johannem Bolley et pridem in manibus Foresii tam Petrum Bolley eiusdem confitentis avum quam Perronetam dicti Petri uxorem filiam Girardi Poncet, et que antiquitus fuerunt personarum infrascriptorum, et quas tenent ex successione legitima dictorum suorum predecessorum olim ut asserit idem Glaudius divisas inter eundem et dictum Colletum patrem dicti Ludovoci et prout inferius notatur,

277v Et primo, res sequentes que antiquitus fuerunt Johannodi Davy (clear) proavi ipsius Glaudii videlicet ipse Glaudius per se dimidiata posam terre sitam ou Chanoz juxta terram Colleti Champion a juria, terram dicti Ludovici eius nepotis que est de alio feudo a lacu, affrontat vie publice a borea, et terre dicti Champion que fuit Nicodi de Gimel a vento.

Item, ipse Glaudius per se unum morcellum ochie situm ou Wau continentem unam fosseratam juxta pratum Glaudii Rosey a juria, viam publicam tendentem Albonam a vento, ochiam Stephani Rolliard de Pisi a lacu, et ochiam ecclesie de Gimel a borea.

Item, res sequentes que antiquitus fuerunt dicti quondam Girardi Poncet,

Primo, idem Glaudius per se sex posas terre sitas en Ursin juxta viam tendentem ad Albonam a borea, terram Johannis Marugley a vento, affrontat iteneri tendenti a Gimello apud Essertines a juria, et terre dicti confitentis et terre Glaudii dou May alias Joffrey a lacu.

Item, ipsi Glaudius et Ludovicus per medium unam falquatam prati sitam en la Faveyriz alias ou Mont quam tenet Johannes Andrey de Sancto Georgio ex certo titulo et super eandem percipiunt dicti Glaudius et Ludovicus tres denarios Lausannenses de pensione prout in recognicione dicti Johannis Andrey plenus habetur et tangit viam tendentem ad juriam a borea, et pratum quod tenet Bovey a vento.

Item, idem Glaudius per se unam posam cum dimidia terre sitam ou Carroz juxta terram Ludovoci Beney alias Michie a juria, terram Glaudii dou May quam tenet idem confitens a lacu, affrontat terre dicti Ludovici Beney a borea, et terre Nicolleti Champion a vento, quam tamen tenet Ludovicus Hugonun alias de Bonavilla in vadio ab eodem Glaudio ut dicit.

278 Item, ipsi ambo per medium duas posas terre sitas en la Fin ou Curson alias ou Verney juxta pratum Glaudii Baul de Villar supra Perruyes a juria, terram Nicolleti Champion a lacu, affrontat terre dicti Glaudii Bolley que fuit Nicodi Baul a borea et vento, de quibus dicit idem Glaudius habere unam per se a juria, et aliam dicit esse invadiatum Ludovico Billiard cuius reachetum competit sibi (meaning Glaudius Bolley) et dicto eius nepoti (meaning Ludovicus Bolley) per medium.

Item, ipsi patruus et nepos per medium duas falquatas prati sitas ou Verney inclusa dimidia falquata que fuit de bonis et recognicione Johannis Marugley et sibi excambiata in contrarium unius alterius site en la Reseriz et sibi in presenti extenta in quantum asseritur moveri de feudo dicti Romanimonasterii laudata et tangunt dicte due falquate pratum ecclesie de Gimel a

borea, pratum Ludovici de Bonavilla quod fuit a Palliex a vento, affrontat prato dicti confitentis quod fuit Nicodi Baul a lacu, et prato Glaudii Baul de Villar supra Perrueys a juria.

Item, ou Brolliet unam falquatam prati juxta pratum Johannis Fillietaz rivo molendini intermedio a juria, pratum Ludovici Beney quod fuit Guilliermi Marchiand a lacu, rivum aque a borea, et pratum Nobilis Francisci de Sivirie a vento, quam tenet modo Glaudius Mermino de Essertines in vadio cuius reachetum competit patruo et nepoti per medium.

Item, loco unius dimidie falquate prati site ou Verneysson quam tenet modo Glaudius dou May seu ab eodem Colletus Girard alias dou Bugnyon, tenet idem Ludovicus per se et bonis de recognicione dictorum Palliex ex excambio olim facto ut constat instrumento per Johannem Fonjallaz recepto et signato 29 jun 1430 in presenti extenta exhibito et laudato, unum morcellum prati situm en Lesclosaz continentem dimidiata falquatam juxta pratum Ludovici Billiard alias de Gebennis a juria et vento, quandam rivum a borea, et pratum dictorum confitencium a lacu.

278v Item, loco unius pose cum dimidia terre site ante maladeriam, tenent de bonis Colleti Champion ex excambio in presenti extenta exhibito et laudato unum morcellum prati situm en Lesclosaz retro domum suam juxta pratum eiusdem confitentis (should be *confitencium* ?) ex omnibus partibus.

Item, ipsi ambo per medium quatuor falquatas prati sitas en la Faveyriz juxta pratum ecclesie et Ludovici Billiard a borea, pratum Glaudii dou May a lacu, pratum Petri Martin et Johannis Rosey a juria, et pratum Petri Bovey (clear) de Sancto Georgio a vento.

Item, eciam res sequentes que antiquitus fuerunt Perrete dou Poysioux et deinde dicte Perronete Poncet eius avie (i.e., Perroneta is the grandmother of Glaudius Bolley ?),

Et primo, ipsi ambo circa unam posam terre nunc in tactam sitam in Via dou Perrerex juxta viam seu commune dou Perrerex a parte lacus inferius, ochiam Colleti Martin alias Ganyerat superius a parte jurie, affrontat ochie Johannis Fillietaz que fuit dictorum Bolley a borea, et communi a vento, que fuit in precedenti extenta in duabus particulis cognita.

Item, ipsi ambo patruis et nepos per medium unam posam terre sitam supra domum eis Joffrey juxta terram dicti Glaudii dou May alias Joffrey que fuit Jaqueti Champion a juria, terram Johannis Fillietaz a lacu et vento, et affrontat vie a borea, quam tamen tenet Glaudius dou Bugnyon in vadio precio septuaginta solidorum ut constat lictera manu Johannis Mistralis 05 jul 1440 cuius reachetum competit eisdem per medium.

279 Item, en la Combaz dou Mollin ipsi patruus et nepos per medium dimidiata falquatam prati juxta pratum Ludovici Billiard quod fuit Reymondi a juria et borea, terram dicti Billiard que fuit dicti Reymondi a lacu, et pratum Glaudii Mallie a vento. (The father of Ludovicus de Gebennis alias Billiard was Vuilliermus Reymondi alias de Gebennis, according to other records.)

Item, ipsi ambo per medium certam partem quam dicta quondam Perroneta Poncet in extentis precedentibus legitur habuisse cum aliis parcionariis tenementariis bonorum dictorum

dou Poysioux terragii antiquitus soliti levari in quinque posis terre sitis en la Buchilliz quas nunc tenent Nicolletus dou Bugnyon et Ludovicus Billiard et reperiuntur esse de feudo Domini Comitis Gruerie nec modo nec diu est in eisdem levatur quodcunque terragium ut dicit idem confitens (meaning Glaudius Bolley), et pro premissis rebus omnibus et singulis et quodam casali domus quod tenet Glaudius Malier et uno morcello ochie quem tenet Johannes Fillietaz de predictis bonis in Via dou Perrerex pro quibus idem Glaudius promisit supportare onus homagii et census et supportat donet equacio fiat debere confitetur idem Glaudius se et dictum nepotem eius prefatis domino et conventui Romanimonasterii inclusis primo dimidia cupa frumenti pro dimidia posa dou Chanoz primo limitata, sex denariis pro dicta ochia dou Wau, tribus rasis cum dimidia bladi et quinque denariis cum obolo Gebennensis pro dictis rebus que fuerunt dicti Girardi Poncet, et dimidio raso bladi et tribus denariis cum obolo Gebennensis pro aliis rebus que fuerunt dicte Perrete dou Poysioux, reductis mensuris ad quarteros, rasos, et moneta Gebennensis ad Lausannensem, videlicet tres quarteros frumenti boni et receptibilis mensure Albone, duos quarteros avene receptibilis, rasos dicte mensire, et sexdecim denarios cum obolo Lausannenses seu alterius monete cursibilis de censu solvendos per eosdem patrum et nepotem et suos per medium eisdem domino et conventui Romanimonasterii.

Item, tenet dictus Ludovicus per se tam sub dicto homagio quam censu infrascripto unam domum cum curtina ante et casale acque ochia ante contigua continente duas fosseratas sitas in villa de Gimel ante ecclesiam, quequidam domus et ochia fuerunt antiquitus Mermete filie quondam Perrerii Palliex ? et deinde Petri Andrey et certa pars dicte ochie fuit antiquitus de bonis Perrodi de la Chinaul et deinde dicti Petri Andrey et per eundem Petrum Andrey in manibus Foresii recognize, et que domus cum ochia devenerunt post obitum dicti Petri Andrey in exchetam (=excheutam) deffectu tenementarii, et ipsas domum cum ochia tenet ex acquisito perpetuo per patrem dicti Ludovici facto a confratrica de Gimel cui pridem fuerunt per dominorum Romanimonasterii abergate, in presenti extenta exhibito et laudato juxta viam publicam tendentem ab ecclesia ad juriam a vento, casale domus es Palliex et viam tendentem ad domum es Palliex a borea, affrontat ochie Johannis Marugley que fuit Nicodi de Gimel a lacu, et ochie Ludovici quam tenet a Nobili Francisco de Sivirie a juria, sub annuo censu tam de antiquo quam in presenti extenta imposito duodecim denariorum Lausannencium bonorum ut supra solvendorum, et preterea solvit ut dicit eidem confratrie sex solidos de redditu assignatos super eisdem domo et ochia sub gracia reempcionis.

280 Item magis, tenet idem Ludovicus ut supra unum morcellum ochie situm ibidem prope ecclesiam continentem unam fosseratam cum dimidia in quo antiquitus erat unum casale et fuit de bonis Perrete dou Poysy whole et deinde Humberti Charpilliet et quem tenet ex acquisito per patrum dicti Ludovici facto a Jacobo Prevenat fabro causam habente ex acquisito a Petro Genevey ut constat instrumento per Jacobum de Fogia recepto et eciam alio instrumento de acquisitione reacheti eciam per dictum de Fogia receptis in presenti extenta exhibitis et laudatis juxta ochiam Colleti Champion a borea, viam publicam servientem domi es Palliex a vento, affrontat magne carriere a parte lacus, et curtine eis Palliex a juria, sub annuo censu quatuor denariorum Lausannencium ut supra solvendorum.

280v Item, tenet dictus Glaudis de bonis alias in manibus Jaquemardi recognitis per Petrum Champion ex acquisito perpetuo per Johannem Bolley facto a Nicolletto Champion et dicto Petro eius filio precio viginti duorum solidorum constante instrumento per Petrum Gos

recepto 01 oct 1458 in presenti extenta exhibito et laudato, unum morcellum prati continentem quartum unius falquate situm en Lesclosaz que antiquitus fuisse reperitur Humberti Antelaz juxta pratum dicti confitentis a lacu, pratum eiusdem confitentis quod fuit a Palliex et deinde a la Veyriz a juria, pratum eiusdem confitentis quod fuit Nicolleti Champion a borea, et ochia dicti confitentis que fuit Johannis Palliex et ochiam Ludovici Billiard a vento, tenet inquam sub annuo censu unius denarii cum obolo Gebennensis quem dictus Petrus Champion supportat et recognovit acque solvit ad presens ex promissione guerencie pro eidem confitente.

Item magis, tenet idem Glaudius per se de bonis alias in manibus dicti Jaquemardi recognitis per Petrum Palliex ex acquisito per eundem confitentem facto ab eodem Palliex precio ut dicit sex florenorum parviponderis sub tamen reacheto constante instrumento per de Fogia ut dicit recepto et sibi in presenti extenta laudato unam posam cum dimidia terre sitam ou Carroz que antiquitus fuit quondam Perrodi Pallio juxta terram dicti confitentis a juria, terram Nicoleti Champion a lacu et vento, et affrontat terre Ludovici Beney alias Michie a borea, onus autem census supportatur ad presens per Glaudium dou May racione reacheti.

Item magis, tenent ipsi patruus et nepos per medium de bonis et recognicione dicti Petri Palliex ex acquisito sub tamen reacheto precio ut dicit duorum florenorum parviponderis manum Jacobi de Fogia facto et sibi in presenti extenta laudato, unum morcellum ochie prati situm en Lesclosaz retro casale domus eis Palliex continentem unam fosseratam qui antiquitus fuisse reperitur de bonis Jaqueti de Canali et deinde dicti Pallio ut infra habetur juxta domum seu pertinencias Glaudii dou May que fuit dicti Palliex a lacu, ochiam Ludovici Billiard a juria, viam publicam seu pocius ochiam Ludovici Billiard que fuit de ista ochia a vento, et ochiam dicti confitentis (should be *dictorum confitencium* ?) que fuit a la Veyriz infrascriptam a borea, quiquidem morcellus ochie fuit antiquitus accensatus per Jaquetum de Canali dicto Pallio pro decemocto denariis Lausannensibus de pensione qui modo solvuntur Nobili Francisco de Sivirier causam habenti ex acquisito a dicto Jaqueto de Canali, onus autem census dictorum dominorum Romanimonasterii supportatur ad presens per dictum Glaudium dou May racione reacheti perpetui.

281 Item, tenent ipsi patruus et nepos ut supra de bonis alias in manibus Foresii recognitis per Johannem Palliex unum morcellum ochie prati sitam ibidem en Lesclosaz continentem unam fosseratam cum dimidia que antiquitus fuit dicti quondam Jaqueti de Canali et deinde dicti Palliex et quem tenent ex acquisito facto a Petro Veyriz causam habente in hac parte a dicto Palliex et sibi in presenti extenta laudato juxta ochiam prescriptam a vento, pratum dicti confitentis quod fuit Petri Champion suprascriptum a borea, ochiam Ludovici Billiard que fuit Johannis Villier a juria, et rivum de la Darbonaz a lacu, sub annuo censu quam diu tenebunt trium denariorum Lausannensium bonorum ut supra solvendorum.

Item magis, tenet dictus Glaudius per se de bonis alias in *manibus Mermodi* (see Fi 30, index entry only, fol. 112, Berthetus dictus Porsognyon filius quondam Johannodi Porsognyon de Gimel) recognitis per Bertodium Porsignyon ex accensamento perpetuo sibi facto per Michaelm Barbey alias Mestraul de Bignyn causam habente in hac parte a dicto Porsignyon virtute certi acquisiti et sibi confitenti in presenti extenta landato unum morcellum ochie loco dicto ou Crestellier situm juxta ochiam Johannis Marugley seu Ludovici de Bonavilla cum qua fuit partita a lacu seu a parte meridiei, clausum Johannis Fillietaz superius a parte septentrionis

seu jurie, affrontat ochie ecclesie cum qua partitur a parte orientis seu boree, et ochie seu prato Glaudii dou Bugnyon cum qua partitur ab occidente seu vento, super quo solvit dicto Michaeli Barbey duos solidos de pensione annuali ut dicit idem confitens unde tenetur supportare census erga dictum Romanummonasterium, witnesses Providus vir Jacobus de Fogia clericus, Petrus dou Bugnyon alias Girard, et Petrus Champion de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

282v Petrus Champion filius quondam Nicolleti Champion de Gimel, 14 may 1499, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio de Gimel alias in manibus et extenta Jaquemardi per eundem confitentem er pridem in manibus Foresii et *Vanerii* (see Ff 13, second part, fol. 1, reconnaissance for Johannes et Nicoletus filii quondam Humberti Champion de Gimel fratres suo et Anthonii eorum fratriss nominibus, 13 feb 1427 Style of the Annunciation) per dictum Nicolletum eius patrem recognitas, et que antiquitus fuerunt Aymonodi Champion et quas tenet ex successione dicti eius patris et Johannis eius patrui parcientes cum Nicolleto Champion,

Et primo, domum dicti confitentis seu casale eiusdem cum curtina ante et ochia retro contigua continentem duas fosseratas sitas in villa de Gimel juxta domum et ochiam Nicolleti Champion a vento, ochiam dicti confitentis quam credit tenere de feudo domini de Rochifort a borea, affrontat carrerie a lacu, et cuidam alteri vie a juria.

Item, en Boschet quatuor posas terre juxta terram Nicolleti Champion et Georgii Savario a borea, terram Glaudii Bolley et Ludovici Hugonin a vento, affrontat terre Nicolleti Champion a juria, et terre Glaudii de Porta et eius uxoris a lacu, de quibus tamen tenet Ludovicus Billiard duas posas a parte lacus in vadio precio viginti trium solidorum.

Item, medietatem cum dicti Nycolleto Champion terragii antiquitus soliti levari in una posa terre sita en la Saugiz subtus loz Carroz juxta terram Nycolleti Champion que fuit a Pallieux a lacu, et terram Johannis Marugley a juria, quam posam tenet idem Marugley nec modo levatur terragium sed nescit qua ratione, pro quibus rebus et una posa terre sita en Lespinaz seu en Verneysson quam tenet Ludovicus Billiard et una posa cum dimidia sita ou Premyer quam tenet Ludovicus Benet alias Michie pro quibus promisit supportare onus census debere confitetur dictis domino et conventui Romanimonasterii unum bichetum, hoc est duos quarterones frumenti boni et receptibilis mensure Albone et unum rasum hoc est unum quarteronum avene receptibilis ad rasum dicte mensure de censu.

283 Item preterea debet et se debere confitetur pro uno morcello prati sito en Lesclosaz quem tenet Glaudius Bolley et pro quo tenent solvere census videlicet unum denarium cum obolo Gebennensem de censu ut supra solvendum.

Item magis, tenet reachetum quod asserit habere in et super una posa terre sita en Boschet que antiquitus fuit Berthodi Porsignyon et deinde dicti quondam eius patris et quam tenet Petrus Michie seu Ludovicus eius filius in vadio et que fideli relacione reperta est franca a decima pro certo censu quem modo solvit idem Ludovicus Michie, et tam pro ipsa posa quam una alia sita ibidem per ipsum confitentem perpetue vendita Colleto Renaul et quam tenet Anthonus Renaul alias Bouczan ? et que similiter asseritur franca a decima et pro qua idem confitens guerit solvere

censum debere confitetur dictus confitens eisdem domino et contentui Romanimonasterii unum quarteronum cum dimidio frumenti receptibilis et unum quarteronum cum dimidio avene receptibilis ad rasum mensure Albone de censu ut supra solvendum.

Item, tenet de bonis que antiquitus fuerunt Perrete dou Poysioux et deinde dicti quondam eius patris reachetum quod asserit habere in et super dimidia falquata prati sita versus loz Molin juxta rivum dou Molin a lacu, pratum Ludovici Billiard seu Stephani Reymondi a juria, pratum dicti confitentis de feudo Albone a borea, et pratum dicti Reymondi a vento, quam tenet Petrus dou Marterey de Essertines in vadio ab eodem confitente prout in recognicione dicti Petri Mermino continetur tenet autem sub censu antiquitus debito per dictos dou Poesioux donet equacio fiat.

283v Item magis, tenet de bonis alias *in manibus Vanerii* (see Ff 13, fol. 15v, reconnaissance of Cristinus filius quondam Aymoneti Croesier de Birola commorans Rotuli nomine suo et Marguerete eius uxoris filie quondam Jordane quondam filie Perronete dicti Reschinetaz [=Ruchonet], 03 jul 1427) recognitis per Cristinum Cruesier unum morcellum ochie situm subtus loz Noyer prope domum suam continentem dimidiad fosseratam que antiquitus fuit de bonis quondam Perronete Ruchinet et quem tenet ex quadam permutacione jam diu est facta prout *in extenta pilosa* (see Fj 68, fol. 4, reconnaissance of Perroneta filia quondam Johanerii dicti Roschunet de Gimel, probably 12 feb 1378) continetur juxta rivum a borea, ochiam dicti confitentis que non est de presenti feudo a vento, affrontat rivo de la Darbonaz a juria, et carrerie a lacu, pro quo debere confitetur tres denarios Lausannenses de censu quos pro eodem confitente solvit et recognovit Nicolletus Ganyerat prout in eiusdem recognicione continetur, et super eodem dicit quod Glaudius dou May percipit tres denarios de pensione, witnesses Ludovicus Beney alias Michie et Johannes Marugley de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

284 Nicolletus (Colletus) Champion filius quondam Jaqueti Champion de Gimel, 21 mar 1498 Style of the Nativity, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio de Gimel alias *in manibus* Jaquemardi recognitas per eundem confitentem et pridem *in manibus* Foresii per dictum Jaquetum Champion et que antiquitus fuerunt Aymonodi Champion alias dou Marest et certorum aliorum, et quas tenet ex successione suorum predecessorum partitas cum Petro Champion,

Et primo, domum eiusdem confitentis in qua residet cum casali, curtina, et pertinenciis suis et ochia a parte venti et retro contigua juxta casale et ochiam dicti Petri a borea, quondam viam tendentem ad la Darbonnaz a vento et juria, et affrontat magne carrerie a lacu, iinter quos confines certi includuntur morcelli prout *in extenta antiqua* continetur de quorum feudo veram non habet noticiam nisi sint Romanimonasterii.

Item, octo solidos bone monete Lausanneneses annue pensionis sibi debitost in et super una domo sita in villa de Gimel cum ochia retro a borea contigua continente circa unam posam vel circa juxta marescum et viam publicam a lacu, terram Johannis Fillietaz a juria, affrontat ochia Nicolleti Martin a borea, et ochia confratrie de Gimel a vento, in quibus octo solidis comprehenduntur duo solidi olim a Petro Champion acquisiti, quam domum cum ochia tenet et dictam pensionem debit Nicolletus Girard alias dou Bugnyon.

284v Item, decem octo denarios Lausannenses seu Gebennenses annue pensionis sibi debitos per Glaudium Malier de et super uno morcello ochie sito ibidem prope continentem duas fosseratas juxta marescum commune a lacu, terram Johannis Filietaz ab occidente seu juria, ochiam Nicolleti Ganyerat cum qua partitur a vento.

Item, tenet prope domum dicti confitentis unum morcellum ochie seu orti continentem unam fosseratam que antiquitus fuit Perrete dou Poesioux et deinde dicti quondam Jaqueti Champion juxta viam tendentem ad la Darbonaz a borea, ochiam Ludovici Bolley cum qua partitur a vento, affrontat vie publice a lacu, et curtinam (should be *curtine*) eis Palliex a juria.

Item, en Boschet quatuor posas terre juxta terram Colleti Girard dou Bugnyon a borea, terram Petri Champion a vento, affrontat terre dicti confitentis a juria, et terre Georgii Savario a lacu.

Item, ou Carroz unam posam terre juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, affrontat prato Johannis dicti Marugley a vento, et terre Ludovici Beney a borea.

Item, ou Verneysson unam posam terre juxta terram Johannis Fillietaz a lacu, terram Ludovici Beney a juria, affrontat prato dicti confitentis a vento, et vie publice a borea.

Item, medietatem terragii antiquitus soliti levari in una posa terre sita subtus loz Carroz en la Saugiz quam tenet Johannis Marugley quamvis modo nichil levetur.

Item, loco unius pose terre site supra Chie (=Chez) Joffrey quam tenet Glaudius dou May seu pocius Nicolletus dou Bugnyon ab eo in vadio tenet idem confitens de bonis et recognicione dictorum Joffrey ex excambio jam diu est facto et laudata unam posam terre sitam en la Fin juxta terram dicti confitentis a juria, terram dicti confitentis que fuit Nicodi de Gimel a lacu, affrontat terre Glaudii Bolley a borea, et vie publice a vento, cense 2 quarteronus frumenti receptibilis ad mensuram Albone et 1 quarteronum avene rasum ad eandem mensuram.

285 Item magis, tenet de bonis que antiquitus fuerune Perrodi de Canali alias Collon prout in precedentibus extensis fit mencio unam chintriām prati sitam es Champs de Gimel loco dicto ou Verneysson juxta terram Ludovici Beney a borea, pratum dicti confitentis a vento, terram ipsius confitentis que fuit Perrodi Joffrey a juria, et pratum Ludovici Billiard quod fuit a Reymond a lacu, pro qua dicit nullum debet censem sed supportatur per Ludovicum Beney successorem et tenementarium bonorum dicti Collon.

Item magis, de eisdem bonis Perrodi de Canali ex quodam acquisito jam dudum facto prout in precedentibus extensis fit mencio unam posam terre sitam ou Carroz juxta terram dicti confitentis infrascriptam a lacu, loz Fossaul dou Carroz seu terram Ludovici Billiard que fuit a Bolley a juria, terram dicti Beney a borea, et terram dicti confitentis a vento, cense dimidium quarteronum frumenti receptibilis ad mensuram Albone.

Item, de eisdem bonis ex quodam alio acquisito jam diu est facto a Petro Gaschet precio ut dicit quadraginta solidorum unam aliam posam terre sitam ibidem juxta prelimitatam a juria

terram dicti Ludovici Beney a lacu et borea, et terram dicti confitentis a vento, cense dimidium quarteronum frumenti receptibilis ad dictam mensuram.

285v Item, loco unius morcelli prati siti en Lesclosaz quem tenet Glaudi Bolley tenet idem confitens de bonis et recognicione Johannis Bolley ex excambio dudum ut asserit facto et sibi laudato unam posam cum dimidia terre sitam ante maladeriam juxta pratum Stephani Reymondi, aqua Reyssie intermedia, a juria, viam de Lestra a lacu et borea, et affrontat terre Nicolleti Champion predicti a vento, cense 1 denarium cum obolo Gebennensem de censu jam pridem debitos pro dicto morcello prati de Lesclosaz ut supra solvendos.

Item magis, tenet res sequentes que antiquitus fuerunt Thome Escoffey et deinde Jaquette eius filie relicte Johannis Morel de Mont (this is the Johannes Morel who founded a chapel, mentioned several times in this terrier) deindeque dicti quondam Jaqueti Champion prout in precedentibus extensis fit mencio,

Et primo, ou Flumaul unam posam terre juxta terram Glaudii Bolley a lacu, terram dicti confitentis de feudo Albone a juria, affrontat vie tendenti ad juria a vento, et terre dicti Bolley a borea.

Item, ou Rafor unam posam terre juxta viam tendentem Albonam a borea, terram dicti confitentis a vento, viam de Lestra a juria, et loz Rafor a lacu.

Item, en la Fin duas posas terre juxta terram dicti confitentis a lacu, terram dicti confitentis que fuit Nicodi de Gimel et terram Glaudii Bolley a juria, affrontat terre dicti confitentis que fuit a la Ruchinetaz a borea, et ochie Francisci de Sivirier domicelli a vento.

Item, ou Mont unam falquatam prati juxta pratum Johannis Andrey a vento, pratum eis Rosey a borea et juria, et pratum dicti Johannis Andrey et pratum domini de Virier a parte lacus, pro quibus rebus que fuerunt dicti Thome Escoffey debere confitetur dicto Romanomonasterio duos denarios Gebennenses.

286 Item magis, tenet et se tenere confitetur de bonis quondam Perrodi Palliex et deinde Johannis Palliex ex acquisito jam dudum facto prout in precedentibus extensis fit mencio unam posam terre sitam loco dicto en la Saugiz juxta pratum et terram dicti confitentis et Ludovici de Bonavilla a lacu, terram Johannis Marugley a juria, affrontat prato Ludovici de Bonavilla cum quo partitur a vento, et vie publice a borea, cense dimidium quarteronum avene rasum mensure Albone, witnesses Jacobus de Fogia, Johannes Marugley, Petrus Martin, et Glaudius Bolley de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

286v Idem Nicolletus Champion, 13 may 1499, de bonis alias recognitis per Nicodum de Gimel et deinde per Guillierum de Gimel ex acquisito dudum facto per Jaquetum Champion eius patrem a Nicodo de Gimel cum duabus aliis posis que non reperiuntur de presenti feudo precio octo librarum et duodecim solidorum constante instrumento per Johannem Thomasseti recepto 07 oct 1424 et per dominum Romanimonasterii quoad dictam posam laudato in presenti recognicione exhibito, videlicet unam posam terre sitam en la Fin que antiquitus fuit de bonis Johannis Chastellanat et deinde Johannis Andree juxta terram dicti confitentis que fuit dicti

Nicodi de Gimel de feudo Albone a juria, terram dicti confitentis que fuit a la Bessonaz a lacu, affrontat vie a vento, et prato quod tenet ly Veriz et fuit a Pallio a borea, pro qua nullum dicit debere censum dicto Romanomonasterio pro presenti, witnesses Ludovico Beney et Johannes Marugley, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.